


IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2019. godinu 

R/B IZMJE

NE I 

DOPUN

E 

PLANA 

NABA

VKI ZA 

2018 

N-

NOVO 

P-

PROMJ

ENA 

B-

BRISA

NO 

PREDMET  NABAVKE ŠIFA JRJN PROCJENJEN

A 

VRIJEDNOST 

NABAVKE(OS

NOVNI PLAN) 

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

IZMJENA I 

DOPUNA 

PLANA 

NABAVKE 

VRSTA 

POSTUPKA 

NABAVKE 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETAN

JA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČEN

JA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANS

IRANJA 

N

A

P

O

M

E

N

A 

Xl  NABAVKA RAZNIH 

MATERIJALA 

        

23 N NABAVKA PAPIRA 30190000-7 

 

0,00 6.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

27.03.2019 28.03 2019 VL.SR.  
 
 
 

24 N NABAVKA SQL LICENCE BAZE 

PODATAKA 

30200000-1 0,00 2.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

04.04.2019 10.04.2019 VL.SR.  

25 N NABAVKA SREDSTAVA ZA 

ODMAŠĆIVANJE 

398312200-4 0,00 6.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

04.04.2019 10.04.2019 VL.SR.  

26 N NABAVKA NASIPNOG 

MATERIJALA 

14211000-3 

 
0,00 6.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

09.05.2019 20.05.2019 VL.SR.  

XVI  USLUGE SERVISIRANJA 

VOZILA I OPREME ZA 

VOZILA 

        
 
 

2 P USLUGE SERVISIRANJA AUDI 

VOZILA 
50112100-4 6,000,00 4.368,46 DIREKTNI 

SPORAZUM 

01.10.2019 07.10.2019 VL.SR.  

12 P USLUGE  SERVISIRANJA 

SISTEMA UBRIZGAVANJA  

GORIVA I 

AUTODIJAGNOSTIKE I 

50116000-1 0,00 6.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

24.09.2019 26.09.2019 VL.SR.  



IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2019. godinu 

AUTOELEKTRIČARA I 

VENTILACIJE U VOZILIMA 

26 N USLUGE DUBINSKOG 

ČIŠĆENJA ETISONA I 

PROZORA NA ZGRADI 

DIREKCIJE BOS. KRUPA 

90911300-9 0,00 432,14 DIREKTNI 

SPORAZUM 

24.09.2019 26.09.2019 VL.SR.  

XXVI  RADOVI         

20 N IZVOĐENJE NAKNADNIH I 

NEPREDVIĐENIH RADOVA NA 

REKONSTRUKCIJI ZGRADE 

RADILIŠTA „TURSKE VODE“ 

POGON GOSPODARENJA ZA 

OPĆINU BOS.KRUPA 

4526700-9 0,00 3.380,00 PREGOVAR

AČKI 

POSTPAK 

BEZ OBJAVE 

04.02.2019 15.01. 2019 VL.SR.  
 
 

21 N RADOVI MONTAŽE 

NADSTREŠNICE 
4526700-9 0,00 6.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

17.05.2019 20.05.2019 VL.SR.  

           

Izmjene i dopune Plana javnih nabavki ŠPD“Unsko-sanske šume „ d.o.o. Bos.Krupa smatraju se dijelom osnovnog Plana javnih nabavki ŠPD-a za 2019. 

godinu. 


	izmjene plana nabavki 2019 septembar - 01.10.2019
	izmjene plana nabavki 2019 septembar

